2023 幼兒雙語教育之實務與展望研討會論文授權書

本授權書所授權之論文名稱:

茲代表下列立授權書人授予弘光科技大學幼兒保育系，有權將上述具有著

作財產權之各篇論文及摘要，收錄於本研討會手冊，供相關學術研發目的之公

開利用。上述論文之海報內容資料亦得以數位方式重製後不限地域或時間予以

發行，並供相關學術研發目的之公開利用。

    本授權內容無須訂立讓與及授權契約書。依本授權之發行權為非排他性之

發行權利。依本授權所為之收錄、重製、發行及學術研發利用均為無償。

此致

弘光科技大學幼兒保育系

授權人(作者一)姓名(親筆簽名):

聯絡電話:

聯絡地址:

電子郵件:

授權人(作者二)姓名(親筆簽名):

聯絡電話:

聯絡地址:

電子郵件: